

§ 7

Ombyggnad av kök och matsal samt uppställning av matsalstält på International School of Stockholm Region (ISSR)

Förslag till genomförandebeslut

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att genomföra ombyggnation av kök och matsal på International School of Stockholm Region (ISSR), till en uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 4,9 mnkr, med en tillkommande första årshyra på cirka 358,8 tkr.
2. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att som evakueringslösning ställa upp ett matsalstält på skolgården till en uppskattad hyreskostnad av sammanlagt 1,9 mnkr, som kommer att löpa under den uppskattade uppställningstiden på 11 månader med en månadshyra på cirka 158,3 tkr.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 18 februari 2020, dnr. 2.6.3-7502/2017.

Kök och matsal på International School of Stockholm Region (fortsättningsvis benämnd som ISSR) har behov av ombyggnation. Bland annat är golvkonstruktionen bristfällig. Detta har under flera år varit ett arbetsmiljöproblem och ska nu åtgärdas av SISAB som är fastighetsägare. SISABs underhåll föreslås kompletteras med verksamhetsanpassningar i både kök och matsal så att arbetsmiljön samt flödena i matsal förbättras. Projektet kräver en evakueringslösning och detta föreslås lösas med hjälp av ett matsalstält.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med ISSRs skolledning, gymnasieavdelningen, huvudskyddsombudet och SISAB.

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga organisationerna den 3 mars 2020 och vid funktionshinderrådets sammanträde den 27 februari 2020.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att genomföra ombyggnation av kök och matsal på International School of Stockholm Region (ISSR), till en uppskattad

hyresgenererande projektkostnad om cirka 4,9 mnkr, med en tillkommande första årshyra på cirka 358,8 tkr.

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att som evakueringslösning ställa upp ett matsalstält på skolgården till en uppskattad hyreskostnad av sammanlagt 1,9 mnkr som kommer att löpa under den uppskattade uppställningstiden på 11 månader med en månadshyra på cirka 158,3 tkr.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.